
  

 

 

1 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

Pozemkový úřad Teplice 

 

Název veřejné zakázky :  

Zpracování projektových dokumentací  pro 

výstavbu polních cest v k.ú. Žalany  
 

Sídlem: Teplice 

Masarykova 2421/66 

PSČ 415 02 

Evidenční číslo VZ:  

4VZ37184/2011-130740 

Zastoupený: Bc. Michalem Gebhartem 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Teplice 

Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby   

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství Pozemkový úřad Teplice (dále jen „zadavatel“) vyzývá 

k předloţení nabídky pro níţe specifikovanou veřejnou zakázku s názvem Zpracování projektových 

dokumentací  pro výstavbu polních cest v k.ú. Žalany. 

 

Úvodní ustanovení: 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, ţe zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu pouţije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Teplice, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“ 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

2 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1. Název zakázky: „ Zpracování projektových dokumentací pro výstavbu polních cest 

 v k.ú. Žalany“ 

2. Druh veřejné zakázky: zakázka na služby 

3. Specifikace a rozsah poţadovaného plnění:  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektových dokumentací na výstavbu 4 polních  

cest na základě schválených komplexních pozemkových úprav v k.ú. Ţalany.  

Projektové dokumentace budou zpracovány pro stavební povolení a pro provádění stavby.  Projektové 

dokumentace budou obsahovat veškeré doklady potřebné pro stavební řízení tj. vyjádření správců sítí, 

dotčených orgánů státní správy a jiných organizací. Součástí projektových dokumentací je zpracování 

polohopisu a výškopisu řešeného území a geotechnický průzkum, na základě kterého projektant určí 

vhodnost zemin pro podloţí a násypy.  

Zpracování projektových dokumentací bude řešeno dle jednotlivých polních cest:   
1.   polní cesta HPC8 na parcele KN 1124/2 zapsané na LV 10001, délka cesty 338 m,  

2.  polní cesta HPC9 na parcele KN 200/7 zapsané na LV 10001, délka cesty  1518 m, 

3.   polní cesta HPC10 na parcele KN 260/7 zapsané na LV 10001, délka cesty 375 m,  

4.  polní cesta VPC7 na parcele KN 741/2 zapsané na LV 10001, délka cesty  168 m. 

Projektové dokumentace budou zpracovány samostatně pro kaţdou polní cestu. 

Projektové dokumentace budou zadavateli předány v písemné (papírové) podobě v 8 vyhotoveních.  

Současně budou předány projekty jednotlivých projektových dokumentací v digitální podobě. 

Součástí projektových dokumentací bude výkaz výměr a pro kaţdou cestu 2x rozpočet dle Katalogu cen 

stavebních prací RTS, a.s. Brno. 

HPC8 – Výstavba cesty, která vychází za Lelovem z komunikace do Černčic. Objekt: můstek přes rokli. 

HPC9 – Výstavba cesty , která vychází z komunikace v Lelově a napojuje se na na silnici III. Třídy ze 

Ţalan do Bukovic. Objekt: můstek přes biokoridor a můstek přes rokli. 

HPC10 – Výstavba cesty, která vede od nádraţí v Ţalanech podél trati směrem do Bţan. 

VPC7 – Výstavba cesty, která vede ze silnice z Lelova do Černčic a napojuje se na HPC8. Příslušenství: 

zrcadlo. 

Společný poţadavek pro projektované polní cesty: 

Polní cesty jsou jednopruhové se šířkou jízdního pruhu 3 m a se zpevněnými krajnicemi 0,5 m na 

kaţdé straně. Jízdní pás - zpevněný povrch. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem do 440 000,- Kč bez DPH. 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena za celé dílo  

6. Doba plnění předmětu zakázky:  datum zahájení : 10/2011 

                                                           datum ukončení : 11/2011 

7. Místo plnění předmětu zakázky:  k.ú. Ţalany, obec Ţalany, okres Teplice  

8. Poţadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 

      záruční doba bude poskytnuta v délce 60 měsíců ode dne předání díla 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení na Pozemkový úřad Teplice.  

 



  

 

 

3 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Doplněný a podepsaný návrh smlouvy včetně přílohy č.1 ( kalkulace ceny) osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele, která je přílohou této výzvy, bude součástí nabídky.  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Krycí list nabídky (příloha č.1) 

2. Čestné prohlášení o tom, ţe dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2), 

4. Prosté kopie dokladů dle čl. VI. této výzvy.  

5. Návrh smlouvy a přílohy č.1 podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou (příloha č.3). 

6. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, ţe veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé“. 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Nabídková cena bude zpracována v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo – kalkulace ceny. 

2. Ceny uvedené v nabídce budou povaţovány za celkové a nepřekročitelné. V případě uzavření smlouvy na 

plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR – Pozemkový úřad Teplice, Masarykova 2421/66, 415 02 Teplice 

2. Nabídka musí být doručena do dne 27.9.2011 do 12.00 hod. 

 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

1. Základní kvalifikační předpoklady: podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – čestným prohlášením podepsaným dodavatelem (příloha č. 2) 

2. Profesní kvalifikační předpoklady: oprávnění k podnikání v poţadovaném rozsahu sluţeb – prostá 

kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo ţivnostenského rejstříku 

3. odborná způsobilost – autorizace pro obor dopravní stavby – prostá kopie 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejniţší cenu předloţené 

nabídky.  

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Nabídka se předkládá v počtu jednoho originálu. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a výrazným 

nápisem „NEOTVÍRAT – veřejná zakázka“.  



  

 

 

4 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje neţádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny zadavateli v poţadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 

do hodnocení nabídek. 

8. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předloţené nabídky odmítnout. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Bc. Michal Gebhart, ředitel Pozemkového úřadu Teplice. 

12. Kontaktní osobou pro záleţitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Helena Švarcová, telefon 

417 515 589, e-mail:  pu_teplice@mze.cz. 

 

V Teplicích  dne 19.9.2011 

 

 

 

…………………………………. 

Bc.Michal Gebhart 

ředitel Pozemkového úřadu Teplic 

 

Příloha: 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Mapa s vyznačením parcel polních cest 


